
Zápis č. 13

ze zasedání Zastupitelstva obce Pěčnov,

konaného dne 24. 03. 2021 od 17:00 hodin v kanceláři obecního úřadu v
Pěčnově.

Přítomni: Ing. Miroslav Vojta, Stanislav Falář, Pavlína Kolářová, Blanka Ženíšková, 
Luboš Krejčíř, Josef Mráz

Hosté: Ing. Jan Šmrha, Ph.D      

Zapisovatel: Pavlína Kolářová

Ověřovatelé zápisu byli stanoveni: Stanislav Falář, Josef Mráz

1. Zahájení – program

Zasedání  Zastupitelstva  obce  Pěčnov  bylo  zahájeno  v 17:00  hodin  starostou
obce.

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na 
úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. 
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu jako celku .

      Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0. Program byl schválen.

      Zastupitelstvo obce Pěčnov schvaluje následující program zasedání.

Navržený program:

1. Zahájení, schválení programu,

2. Informace o  rozpočtovém opatření č. 12, č. 13, č. 1 a č. 2,

3. Schválení provozního řádu víceúčelového hřiště obce Pěčnov,

4. Schválení provozního řádu víceúčelového zařízení obce Pěčnov,

5. Žádost o dar na prachatický babybox,

6. Diskuse,

7. Závěr.



2.   Informace o rozpočtových opatřeních č. 9, č. 10 a č. 11  

Návrh usnesení č. 82

Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 12 č. 13 č. 1 a 
č. 2 obce Pěčnov. Zastupitelé byli bez výhrad. Poté bylo hlasováno o jejich 
schválení.

Výsledek hlasování:    Pro: 6    Proti: 0  Zdrželi se: 0    Návrh byl přijat.

Usnesení č. 82 bylo schváleno.

Zastupitelstvo obce Pěčnov schválilo rozpočtové opatření č. 12 č. 13 č. 1 a č. 2.

3.     Schválení provozního řádu víceúčelového hřiště obce Pěčnov  

Návrh usnesení č. 83

Zastupitelstvo obce Pěčnov bylo starostou obce seznámeno s novým návrhem 
provozního řádu víceúčelového hřiště obce Pěčnov (kurty u vodní nádrže).  
Zastupitelé se shodli na nových opatřeních, která budou zapracovány do 
nového provozního řádu víceúčelového hřiště obce Pěčnov. Zastupitelé byli 
bez výhrad. Poté bylo hlasováno o jeho schválení.

Výsledek hlasování:    Pro: 6    Proti: 0  Zdrželi se: 0    Návrh byl přijat.

Usnesení č. 83 bylo schváleno.

Zastupitelstvo obce Pěčnov schvaluje nový provozní řád víceúčelového hřiště 
obce Pěčnov s těmito změnami. Klíče od hřiště budou na požádání u starosty 
obce proti podpisu, pro místní obyvatele bude provoz víceúčelového hřiště 
zdarma, pro ostatní osoby bude pronájem víceúčelového hřiště za 
120,-Kč/hod., bude zakázán vjezd kol, sítě na tenis a fotbal budou po celou 
sezonu nataženy. Starosta obce byl pověřen vypracováním a vyvěšením 
nového provozního řádu víceúčelového hřiště obce Pěčnov.

4.   Schválení provozního řádu víceúčelového   zařízení   obce Pěčnov  

Návrh usnesení č. 84

Zastupitelstvo obce Pěčnov bylo starostou obce seznámeno s novým návrhem 
provozního řádu víceúčelového zařízení obce Pěčnov (pergola u vodní nádrže).
Zastupitelé se usnesli na nových provozních pravidlech, která budou 
zapracovány do nového provozního řádu víceúčelového zařízení obce Pěčnov. 
Zastupitelé byli bez výhrad. Poté bylo hlasováno o jeho schválení.



Výsledek hlasování:    Pro: 6    Proti: 0  Zdrželi se: 0    Návrh byl přijat.

Usnesení č. 84 bylo schváleno.

Zastupitelstvo obce Pěčnov schvaluje nový provozní řád víceúčelového 
zařízení obce Pěčnov s těmito změnami. Veškeré pronájmy bude spravovat p. 
Radek Hes. Při každém pronájmu víceúčelového zařízení bude sepsána 
smlouva o pronájmu se starostou obce Pěčnov. Pro místní obyvatele bude 
cena za pronájem 2.500,-Kč/den. Pro ostatní obyvatele bude cena za pronájem 
víceúčelového zařízení 8.000,-Kč/den, s tím, že při podpisu smlouvy bude 
zaplacena vratná kauce ve výši 5.000,-Kč a cena za pronájem. Dále bude možné
zapůjčit párty stany, stoly a lavice za cenu 5.000,-Kč/den. Starosta obce byl 
pověřen vypracováním a vyvěšením nového provozního řádu víceúčelového 
zařízení obce Pěčnov.

5.   Žádost o dar na prachatický babybox  

Návrh usnesení č. 85

Starosta obce seznámil zastupitele s žádostí prachatické nemocnice o 
příspěvek na babybox.  Zastupitelé byli s výhradami. Poté bylo hlasováno o 
jeho schválení.

Výsledek hlasování:    Pro: 0    Proti: 6  Zdrželi se: 0    Návrh byl přijat.

Usnesení č. 85 bylo schváleno.

Zastupitelstvo obce Pěčnov neschválilo příspěvek na babybox pro 
prachatickou nemocnici.

6  .   Diskuse  

Při diskusi vystoupil p. Šmrha s nabídkou svých starších knih pro obecní knihovnu. 
Obecní knihovna tuto nabídku přijala.

14. Závěr

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19:00 hodin.

Zápis byl vyhotoven dne 24. 03. 2021.



Zapisovatel: Pavlína Kolářová …………………..

Ověřovatelé: Josef Mráz     …………………..

Stanislav Falář …………………..

Starosta: Ing. Miroslav Vojta  …………………..

           razítko obce


